Государственное унитарное  предприятие

«Производственно - энергетическое объединение»

«Байконурэнерго» города Байконур
(ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г.Байконур)

П Р И К А З

Об отмене приказов № 580/1-П 25 октября 2016 года "О

создании Единой комиссии по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для нужд Заказчика в лице

ГУП ПЭО "Байконурэнерго" г. Байконур", № 75/1-П от

27 февраля 2017 года "О создании Единой комиссии по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд

Заказчика в лице ГУП ПЭО "Байконурэнерго"

г. Байконур".

 Согласно Постановления главы администрации города Байконур № 364 от

08 декабря 2016 года, в рамках централизации закупок ч.1 ст. 26 Федерального

закона № 44-ФЗ через уполномоченный орган (Управление по размещению заказа

администрации города Байконур), приказываю:

1. Отменить  приказ № 580/1-П от 25 октября 2016 года "О создании Единой

комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд

Заказчика в лице ГУП ПЭО "Байконурэнерго" г. Байконур".

2. Отменить приказ № 75/1 от 27 февраля 2017 года "О внесении изменений и

дополнений в Приказ № 580/1-П от 25  октября 2016 года "О создании

Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд

Заказчика в лице ГУП ПЭО "Байконурэнерго" г. Байконур".

3. Комиссию, для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

конкурентными способами закупок товаров, работ, услуг для нужд

предприятия, в соответствии с ч.1 ст.26 Федерального закона № 44-ФЗ и на

которую возлагаются функции по проведению закупочных процедур для

нужд ГУП ПЭО "Байконурэнерго"  г. Байконур,  создает уполномоченный

орган (Управление по размещению заказа администрации города Байконур).

4. Начальнику ССС разместить на официальном сайте Предприятия настоящий

приказ.

5. Начальнику ОДО довести настоящий приказ до лиц в нем указанных.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за Врио заместителя

генерального директора - контрактным руководителем   Горьковым С.Н.

И. о. генерального директора                         Ю. Д. Адамчук

Исп. Т.В. Адамчук

№ 632/1-П от 02.10.2017